
ZARZĄDZENIE NR 32.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grębocicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2019r. 
poz. 506./ zarządzam co następuje : 

§ 1. Z  dniem 1 lutego 2021r. wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Grębocicach z dnia 1 lipca 2014r. / Zarządzenie nr 111/2014 Wójta Gminy Grębocice /: 

1. W Referacie Inwestycji tworzy się nowe – dodatkowe / 6 / stanowisko pracy  ds. funduszy zewnętrznych 
i zamówień publicznych. 

2. W Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami tworzy się drugie stanowisko ds. 
ochrony środowiska. 

§ 2. W związku dokonanymi zmianami zmienia się schemat organizacyjny stanowiący załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego    /schemat w załączeniu/ 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2021r. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0C1BD4-9EBC-449B-9002-95102BD46DA3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-25T07:46:15+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




